
Induline DW-692
Vandens pagrindu pagaminta purškiama padengianti danga tarpiniams ir
dengiantiesiems sluoksniams

Atspalvis Variantai
Kiekis ant paletės 22

PakuotėPakuotė 20 l20 l

Pakuotės rūšis Kibiras

Pakuotės kodas 20

Artikulo Nr.Artikulo Nr.

Induline DW-692/20 matinisInduline DW-692/20 matinis

Baltas/Weiß (RAL 9016) 3057 ◼
Spec. atspalviai 3058 ◼
Induline DW-692/35 pusiau blizgusInduline DW-692/35 pusiau blizgus

Baltas/Weiß (RAL 9016) 3056 ◼
Spec. atspalviai 3059 ◼
C bazė (Pripilta 95 % tūrio) 015175 ◼

Išeiga 150 - 300 ml/m² (plius purškimo metu patirti nuostoliai) 
(šlapio sluoksnio storis: 150 - 300 µm, sauso sluoksnio storis: 60 - 120 µm)

Panaudojimo sritys Lauko ir vidaus medienai■
Spygliuočių ir lapuočių medienai■
Stabilių matmenų medienos gaminiams, pvz., langams ir durims■
Apsaugotoms konstrukcijoms: pvz., mediniams/aliuminiams langams■
Sienų ir lubų konstrukcijoms iš skersai laminuotos medienos ir laminuotos faneros medienos■
Tarpinė ir galutinė danga■
Vieno arba kelių sluoksnių dengimas■
Profesionaliam naudojimui■

Savybės Tolygiai pasiskirsto■
Didesnis atsparumas sulipimui■
Mažas polinkis geltonuoti ir kreiduotis■
Didelis patvarumas dėl specialaus rišiklių derinio■
Atsparumas nešvarumams■
Maloni paviršiaus tekstūra■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Klampumas (20 °C) Apie 2200 mPas (RAL 9016)/ apie 3000 mPas (spec. atspalviams)

Rišamoji medžiaga Specialūs akrilato polimerai

Tankis (20 °C) Apie 1,13 g/cm³

Kvapas Būdingas

Blizgumas Matinis / pusiau blizgus

Galimi sistemos produktai Induline SW-900* (3776)

Induline GW-201 (2491)

Induline GW-209 (2498)

Techninis aprašymas
Produkto numeris 3056

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 3056 TM-11 06/23 DP_RV_BL   1/3

http://qr.remmers.com/p/3776
http://qr.remmers.com/p/2491
http://qr.remmers.com/p/2498


Biocidus naudoti atsargiai! Prieš naudojimą perskaityti informaciją etiketėje arba techniniame aprašyme!

Induline GW-306 * (3488)

Induline ZW-400 (3900)

Induline ZW-425 (7918)

Induline ZW-502i (1633)

Induline ZW-504i (3453)

Induline ZW-507i (1636)

Induline Mix & Go (1827)

Pasiruošimas darbui Reikalavimai pagrindui
Pagrindas turi būti švarus, sausas ir profesionaliai paruoštas, ant jo neturi būti dulkių, riebalų ir birių medžiagų
likučių.
Stabilių matmenų mediena: medienos drėgmė 11–15 %

■

Paruošimas
Prireikus impregnuoti neatsparią medieną medienos apsaugos priemonėmis* (Biocidus naudoti atsargiai! Prieš
naudojimą perskaityti informaciją etiketėje arba techniniame aprašyme!).
Padengti tam skirtu gruntu ir tarpine danga ir prireikus atlikti tarpinį šlifavimą.
Sujungimo siūles apsaugoti produktu „Induline V-Fugenschutz“ arba „Induline AF-920“.

■

Apdorojimas

Pateikti duomenys taikomi neskiestai medžiagai. Geriausias purškimo rezultatas pasiekiamas esant produkto
temperatūrai nuo 15 iki 20 °C.
Medžiagą gerai išmaišyti.
Purškimas „Airless“ būdu: 0,28–0,33 mm antgalis, 70–90 bar purškimo slėgis.
Purškimas „Airmix“ būdu: 0,28–0,33 mm antgalis, 70–90 bar purškimo slėgis, 1–2 bar oro slėgis.
Pradarytas pakuotes sandariai uždaryti, o produktą sunaudoti artimiausiu metu.

Apdorojimo sąlygos
Medžiagos, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė kaip +15 °C ir ne aukštesnė kaip +30 °C.

■

Apdorojimo nurodymai Atliekant bandomąjį dažymą patikrinamas suderinamumas, atspalvis ir sukibimas su paviršiumi.
Prieš dažant techniškai modifikuotus medienos gaminius ir medienos pagrindo medžiagas, reikia užtepti dažų ant
bandomojo paviršiaus ir patikrinti jų tinkamumą pageidaujamoje vietoje.
Neapdoroti esant tiesioginiams saulės spinduliams ir žemesnei nei 15 °C arba aukštesnei nei 30 °C temperatūrai.
Pasirūpinti geru vėdinimu.
Kad spalvotos medienos sudedamosios dalys neprasiskverbtų, kai dengiama baltų ar šviesių atspalvių danga,
naudoti tinkamą izoliacinį gruntą ir tarpines dangas.
Dengiant vandens pagrindo dangomis visuomet išlieka spalvos pasikeitimo rizika dėl medienos sudedamųjų dalių.
Leistinas sauso sluoksnio storis turi atitikti VFF duomenų lape HO.03 pateiktas specifikacijas.
Medienos rūšiai būdingų dangų rekomendacijas langams ir lauko durims apdoroti galima rasti sistemų ieškiklyje
interneto svetainėje www.remmers.com.

Džiūvimas
Ant išdžiūvusio paviršiaus nelimpa dulkės: maždaug po 1 val.
[TR_SUE_1]
[H_D_5]
[TR_FT_4]

■

Skiedimas
[H_V_4]

■

Nurodymai Sandarinimas:Sandarinimas:
Hermetikai turi būti suderinami su danga ir gali būti naudojami tik ant visiškai išdžiūvusios dangos sluoksnio.
Naudoti tik sandarinimo profilius be plastifikatorių.
Jei dangos medžiagos yra ryškių spalvų, jos gali šiek tiek išblukti, pvz., valant. Šie reiškiniai yra laikini, pavieniai ir
neturi įtakos produkto kokybei. Žr. techninę informaciją TI 5.12 „Dažų kreidavimasis“.
Priežiūra ir restauravimas:Priežiūra ir restauravimas:
Lauko medieną nuolat veikia oro ir aplinkos sąlygos. Dangai būdingas natūralus senėjimas, nykimas ir
nusidėvėjimas. Nusidėvėjimo greitis priklauso nuo medines konstrukcijas veikiančio poveikio (silpnas, vidutinis,
stiprus). Vieną konstrukciją arba objektą gali veikti skirtingos oro sąlygos. Norint medienos konstrukcijoms suteikti
ilgalaikę apsaugą, rekomenduojama paviršių kasmet patikrinti, o atsiradusius pažeidimus nedelsiant sutaisyti.
Valymui ir priežiūrai rekomenduojama naudoti durims arba langams skirtą priežiūros rinkinį.
Restauruojant dengti produktų „Aqua AG-26-Allgrund“ ir „Aqua DL-65-Decklack PU“ arba „Aqua VL-66/sm-Venti-Lack
3in1“ sluoksnį.
Dengiant lauke esančias medines konstrukcijas laikytis galiojančių standartų ir gairių (VFF informacinių dokumentų,
BFS informacinio dokumento Nr. 18, VdL gairių, IFT gairių).

Darbo įrankiai/ valymas

Techninis aprašymas
Produkto numeris 3056

 

Induline DW-692

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 3056 TM-11 06/23 DP_RV_BL   2/3

http://qr.remmers.com/p/3488
http://qr.remmers.com/p/3900
http://qr.remmers.com/p/7918
http://qr.remmers.com/p/1633
http://qr.remmers.com/p/3453
http://qr.remmers.com/p/1636
http://qr.remmers.com/p/1827


Darbo įrankiai/ valymas Rankinis purkštuvas, automatinė purškimo įranga

Darbo įrankius tuoj pat po naudojimo nuvalyti vandeniu arba koncentruotu valikliu „Aqua RK-898-
Reinigungskonzentrat“.
Valymo atliekas pašalinti pagal galiojančias taisykles.

Sandėliavimas/ galiojimas Uždaroje originalioje pakuotėje, kuri laikoma vėsioje, sausoje ir apsaugotoje nuo šalčio patalpoje, produktą galima
sandėliuoti mažiausiai 12 mėn.

Saugumas/ reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį aplinkai
pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Asmeninės apsaugos priemonės Darbus atliekant purškimo būdu, naudoti apsaugines kvėpavimo takų priemones (filtras min.A/P2) ir apsauginius
akinius. Dėvėti tam skirtus apsauginius rūbus ir apsaugines pirštines

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje. Visiškai
tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti produktą
kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Biocidinių produktų reglamentas Sudėtyje yra biocidinio produkto (supakuotų gaminių konservanto) su biocidinio produkto veikliosiomis
medžiagomis CMIT/MIT (3:1) pakuotės turiniui nuo sugedimo dėl mikrobinių organizmų (bakterijų, mielių ir pan.)
apsaugoti. Būtina laikytis apdorojimo nurodymų!

LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą
(2004/42/EB)

ES ribinė produkto vertė (Kat. A/d): maks. 130 g/l (2010). 
Produkto sudėtyje yra < 130 g/l LOJ.

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra orientacinio
pobūdžio, jie nustatyti priemones taikant praktiškai ir jas išbandant
laboratorijoje, todėl duomenys yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
gaminius bei jų pritaikymą ir apdorojimą. Taip pat informuojame,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
arba patiems atlikti bandymus, arba pasikonsultuoti su mumis. Jeigu
nėra aiškaus raštiško mūsų patvirtinimo, kad gaminiai ar jų savybės
tinka sutartyje numatytam specifiniam panaudojimo būdui, tuomet
bet kokia konsultacija techninio panaudojimo klausimais ir bet
kokia suteikta informacija,

net jeigu tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujajam šių techninių duomenų leidiniui, jis pakeičia
iki tol galiojusį techninių duomenų leidinį.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 3056

 

Induline DW-692

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 3056 TM-11 06/23 DP_RV_BL   3/3


	Induline DW-692
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Reikalavimai pagrindui
	Paruošimas

	Apdorojimas
	Apdorojimo sąlygos

	Apdorojimo nurodymai
	Džiūvimas
	Skiedimas

	Nurodymai
	Darbo įrankiai/ valymas
	Sandėliavimas/ galiojimas
	Saugumas/ reglamentai
	Asmeninės apsaugos priemonės
	Atliekų šalinimo nurodymai
	Biocidinių produktų reglamentas
	LOJ pagal „Decopaint“ direktyvą (2004/42/EB)


